様式第1－1号

書支出証拠

(今派楽．義昌氏名 自民改建議 ・植田 徹 ）

ー幸ロ

轄埠否呑

一

毛 、、 胡

上Z－O一L

経費項目 罐研嶺."惨.広聴醗費.霊繍靜鰯賢会議費･資料'鰔費･鮮陶費･事務費“･人件費

内 容 事務所土地賃貸料（8月分）

年月 日 令和3年8月1日～令和3年8月31日 金額 50,000円

目的

使途 －

政務活動

県政との
月月尋古州舎

一

、、1歩▽いｰ〃砧H1己 ､ P＞

韓120万円のため月額100,000円

領収証原本は令和j､年1-2-4-1に添付

案分の理由

私用と1/2 按分のため

領収書金額(a)

100,000円

案分率(b)

1/2

50％

政務活動費支出額(a×b)

50,000円

／、』－9－／
/様式第1－1号

）／
Ｉ

書支出証拠

議員氏宅

"T'●､久/一・〃I勺勿ﾉ"し勿凋診艮／〃〃/匂

領収 証紬
No.

3年4月 1 日

絃1到 淵散様

種
晶

,6－･･･／

9輔霧厚/β
･~1Vいか1 _=1

）

経費項目 譲'艫.研修費･広聴広報費･要諦朧謡鑛･簔議費･資料儒罎･資料"費･謡費感･人件費

内 容 事務所土地賃貸料（4月分）

年月 日 令和3年4月1日～令和3年4月30日 金 額 50,000円

目的
一〆一

使途
’

県政との

関連性

’

案分の理由

私用と1/2 按分のため

領収書金額(a)領収書金額(a）

100,000円

案分率(b)
‐

1/2

50％

…コローJ具へ閂'H歩屯、用杢ク、哩ノ

50,000円

様式第1－1号
謹里番号 1 1-J8-2

書支出証拠

r全派楽．毒昌氏楽 白民改菫会議 ・植田 徹 ）

一

経費項目 縮･研修費･広聴騨費･霊鯛靜潅磧･簔譲･鐸H賊費･笥犠入費･事溌費蕊初漬.刈犢

内 容 県庁にて調郵院

年月 日 令和3年8月17日 金額 2,920円

目的 下記のとおり調査研究

使途 交通費(JR新幹線当日券）

政務活動．

県政との
日日ユ古JH－

県事業の内容や進捗状況を確認し、政策提言に活かす6

く領収書貼付枠＞

8月17日→当日券2,920円→経済産業部(まん延防止等重点措置の影響を受けた中小企業等
への織寸金について）

政務活動費支出額(a×b)

2,920円

／

100％ 2,920円

/-Z-－9戸2－
'

１

１

Ⅱ
１

１

１

卜

１

１

１

１
１

ｉ

‐

・

Ｉ

ｌ

Ｉ

Ｉ
１

１

ｌ

ト

ー

Ｉ

Ｉ

１
Ｉ

１

ｌ

１

１

ｌ

ｌ
１

０

Ｉ

０

１

１

１

‐

↓

ｌ

Ｊ

Ｉ

１

１

卜

．

ｑ

ｌ

１

Ｉ

ｒ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

Ｉ

職領
６
１
２

MRFNo51201510
領 収

三
日

榛

轆鵜鯛金額

但し､乗車券類(ｸﾚジｯﾄ扱い)として
1

一

ｦ4787m剛35閲
2故(冊綴ノ日田H

富士今葡岡
し”扱罰
A時のカーI
棚卿､鮠
40151

品名：

8月1 ．
鍾麺
曲戻しq

ISAEREB

躯1.-8‘

諏鰕懸撫
刻用いただきましてありがとうございます

九窟、方法等にWIMZ

Ⅱ

I

’
1

新富士駅

現金 友啄c､秀：糎嗣術又
I

I

I

様式第1－1号

書支出証拠

轄琿番号 1-2-8-3

経費項目 鰯･研修費･広聴“･蕊蹴鞠鋤費･会譲･爵斗'癖･資料購入費･事務費･事瀞漬･人件費

内 容 県庁にて調査研究

年月 日 令和3年8月23日～汚
‘

金額 7,860円

目的 下記のとおり調査研究
卜

使途 交通費(JR新幹線回数券）

政務活動・

県政との

関連性

県事業の内容やi鯵伏況を確認し、政策提言に活かす6

(8月23日回数券領収証7,860円）

8月23日→回鑑N0,1～N0,2を使用(2,620円）一経済産舞N政策管理局・危機管理部対策課
8月25日→回数券N0,3～N0,4を使用(2,620円）→8月臨時議会蓋諺蕎説明
8月27日→回数券N0,5～N0,6を使用(2,620円）→危機管理部政策課・交通霊部政策管理局

7,860円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

7,860円

へ〆守 &(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,860円

//-z--8－ミ
ローーーロー一一戸＝一戸一吋一デマーーーー一一一一一一F一一一一一一一－Fー－一一－一国

、

1
－■ローーーー苛一一

No. 52190056208
書領 収

具り

様
I

為彌

瀝伊愉久～

1

印紙税申告納

付につき名古屋中村

税務署承認済

乗車券類等代金但し

「消費税等込み」

狸
株式会

現金出納社

がとうござい

卜記全額確かに領収いたしました

東

b qク■ ■
■ ■一目､今PL G

ご利用いだだきましてありがとうござい意I

》
一

一二 一｜
ー－

R577

有XX-XX
(JR東海 ）
￥7，860

IFMITMRDS9LESSLIw縄雛
一

会社名.会員番号VlSA-XXXXXXXXXXX=(JE東海）
服引内容:お冒上支払区分：－ 括 1､¥7,86C

承認番号:7499769100036001
商品名：回 謝 券 7M(M)
8月23H 新幹線回数券（自）
緊車変更や払戻し”扱諏、内容、方法等に制限があります。
払戻しの際は醗AHnカード牡お持ち<ださL1o
VISOUREBIT鮒川Ⅱ0031810 こり繩湖|是雛して〈趣い。
2021.-8.2300007-10 入山潔一MR羅行

８
７

７
７

－
５

５
Ｒ

５４新幹線回数券（自）
⑲剛

【表紙i( 6)
-8H23H力､ら

11H22Hまで有効
￥7860

・4月27H～5H6H， 8H10H～8H19H、
12月28日～1月6Hの期間は釧用澄ません・

・釿辮の普通車自由席Iこ限り有効です。
・区間変更、指定席への変更等”扱いは-唾ません。

・全券片未使用（識券を含む）で有効期間内に隈リ擁
売箇所で払戻します。使M周“雌戻しは唾ません

2021.-8.23

柵ﾃMW@(W

(企）［ご案内］ （455-78）2021.-8.23入山鯛一MROOOO7-08
0粥富士～静岡間の「新轤回数券』（普通車自由席用）は、2022年
3月31日（ホ）馳亮分遂もうて典売侭アします。漁識了区間⑱詳細は、
JR東海のホームページ(httm:"j｢-c臼1廿al.m.jp)をご確認ください。
●東揃道新幹儀沿鼠へのお出かけIこは、便利なネット予繩チケットレス累
車サービス｢エクスプレス予約｣(澱1)または｢スマートEX｣(X2)差ご利用<
だきL1．ネット予駒サービスの詳細は、Ihttps:"jr-central.m.jp/ex/」

溺鼠繍蝋|割臘総醐:雷鰯
獅冊際池羅翫ご遭い讓す｡(鯉)年会蝿…篇ち，”Ⅲ『）‐膳を萱鼠することですぐに劃用11ただけるﾈﾂ仔約ﾘｰ醗す。

金額

百万 千

7 3 ‘ 0

門

様式第1－1号

薬理番号 1-牙8-4

支出証拠書

(会派名・議員氏名 自民改革会議 ・植田 徹 ）

､、､E坪Ⅸ言只ロ・Iu1十'〃

随務調査活動専用C

富士市へZ “P3月ヨリE

碑
仁
」
⑤

刺
筈
旺
埋
ｅ
回
巨

国 @千
号 匡

豊｡》
e
霊
匝
既

砦

１
ｓ
和
製
〉
ぐ
ぬ
卿
姻
阻
鄙
Ｉ

の
ト
画
国
Ｉ
民
②
’
ぬ
可
い
つ
二

涯
磯
謬
蜑
謙
溌
詳
繰
鮎
詫
鋼
碁
喘
「
提
判
佃

ｌ
恥
入
早
峰
帥
玲
掴
長
陪
判
悟
判
側
《
暇
泡
．
異
伽
二
匝
伶
》

・
狸
Ｊ
髄
加
担
型
こ
い
や
粕
如
喋
「
弓
倒
口
偶
聖
如
雁
頓
ｅ
紀
判

皿
里
皿
ト
貯
め
晨
午
１
画
望
皿
哩
叶
の
異
午
睡
窪
旺
埋

ご
■
■
■
皿
頚
蝉
謂
蝉
、
里
堅
叶
や
晨
午

蝉
誕
田
埋
哩
抑
旺
埋

卜
ｅ
君
津
①
寸
の
一
睡
叫
侶
椚
畑
監
蝦
旺
埋

求
假
咋
摂
撫
卿
皿
韓
叶
、
黒
午

。
退
学
悌
呑
冷
埜
却
即
〉
凹
押
墹
蕊
雪
妬
里
犀
華
小
泉
衿
ｅ
Ｎ

｡E宅

二二

咽
ロヨ

苦
苦

旺
旺

瑠
埋

倒
鋼

蒼
蕎

ド

ロ

へ

L

F霞言『垂誌4,818円

経費項目 調劃職潰･研修費･』轆癖費･霊繍靜踊漬･会議漬･鮮昨励讃･鮮臆入費･事溌費.
、 参 ･人件費

内 容

＄ み･

上下水道料金

年月 日 令和3年8月 30 日 金額 2,409円

目的 政務活動を行うための事務所の上下水道料金

使途 8月分氷愈パ

関連性

圧

ロ

ロ

~

鼠
圧
痩
一

圧
つ
圏
可
菓
旺
埋
綱
筈
悟

圧
爵
毎
一
頓
菜
泗
苦

一
口
画
仙
且
‐園

執
心
辰
紀
ｅ
洪
獅
蝋
幽
口
皿
の
射
的
碍
午

田
駕
旺
の
叶
の
晨
年
．
霜
田
如
哨

廷
②
｜
頃
詩
篇
掴
特

田
里
皿
叩
塒
の
累
午
？
田
竺
皿
③
叶
”
晨
午
一
亜
蓑
匪
埋

｛
抽
出
卸
睡
摺
恥
稗
皿
》
祇
師
』
’
１
０
．
１
０
Ｂ
・
冊
，
く
ワ
グ
、
旬
‘
１
Ｊ

］

”
星
の
一
国
肴
旺
埋
凹
筈
悟

Ｅ

圧
ロ
篇

圧
侵
一

圧
ロ
９
㎡
葵
旺
埋
鯛
骨
腔

［
Ｌ
。
フ
ヮ
・
卓
創
目
十
Ｆ
引
く
Ｊ
弓

圧
的
扇
ぎ
蝿
網
而
如
祁
鳴

案分率(b)
㎡f…缶h窪華夛ﾄ哩袋
政務活動費家出箔額 (a×b)

1/2

％

少～

2,409円

鯛
一三濤壼＝……

型華弘一宣亜一産

雪i§重罰源:|壷

メ》ノー J. F

貝 △ D G

側扱市!‘ Pi｡

蝦
購
蓋
蝋
壺
蹴
一
噸
坐
鋪
蒜
獅
一
難
舞
鶴
蕊

黙ﾐ
ﾌ虹靹Tr弓

塁嘩
己亟凹さ目

識ミ
附識：

熱｜
嘱凸巳細凸.

惚畷
頁,囚、酊畠

|識

灘
LmA鄙醒

卸；
唾…

E郡
USA酔日

識
淵撫4
1戯ロ

側
Ｈ
呵
佃
列
酔
郵
沁
ｎ
Ｊ
理
隈
同
岫
〕
誰
ｎ
Ｍ
〕
鞭
冒
叩
し
』
恥
同
剛

購湾rI=峰
品F、賂、T奄了

31鴎墜
]川.fJP散H町ﾛ
､十点Ⅱ田号し堀冒

01S"2
,1』邪”い､リ山qL

L口b呰画1狸凹P

9E"
6ざ.ｴP乃苛f員［

ﾛ縦躯
呵描甸尚…帝

m鶇蜘
占凶理型酊ゴとLq

型.ﾛ ﾛ ﾛF回｡弧.「

日鴻2
両日q司禺貯烏[；t

懇8熱
卓珈b弓戸陥垂呵

約B爵
'聖.山4F空型L

輔§蕊

ノ

ノ

胸 q

■
Ｐ
目
ｆ
０
町
‐
１
１
日

Ｆ

』

Ｆ

』

Ｆ

【

’

Ｌ

ｂ

様式第1－1号
1-2-8-51整理番号号

書支出証拠

(全派塁‘毒昌氏楽 白民改菫会議 ・植田 徹 ）

経費項目 緬罐研修費卿難隷費蕊蹴鞠識会議費･齢M癖資糖入費事務費騎翻潰魑
内 容 事務員雇用

年月 日 令和3年8月1日～令和3年8月31日 金額 210,000円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 8月分給与

政務活動

県政との
日日＝畔

く領収書貼付枠＞

合計212,500円であるが、会派内規により限度額210,000円を充当する。

領収書I湖I添付

案分の理由

全て政務活動・2名固定

給､1名実績修'1|哩少f>

旧只J咲声~雨け極只kaノ

210,000円

圭令率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

210,000円

/ z－3－ケ
I

給与支払明細書

令和3年8月分

ｐ
０
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
↓
１
１
１
１
‐
Ｊ
１
ｒ
ｌ
ｌ
Ｉ
１

‐Ｉ

’
一

給与支払明細書

令和3年8月分

’

’
1

給与支払明細書

令和3年8月分

■ﾛ■ 85,000 85,伽0

■■■■■■

■■■

氏名 給与

エ コ典
子 ＝。

一h『"

ゴーニコ 手当 手当計

》
謡

控除

社保
ー三 ー

控除計
－1

割

鐸
受領印

一

■ ■ 85,㈹0 85,MO

1
■■

氏名 給与

手 当

手当
壬､12
丁。 手当計

》
詞

控除

社保 #舞計一 鍔

戸
ワ

圭
垂

受領印

■ ■ 42,500
42,500 ■

会派様式第5号
雇用実績表

g月分 氏 名 1■■＝

日 曜日
雇用

時間数

一

つち

業
■
．

女務活動

§時間数
政務活動業務内容

1 日

2

3

月

火

2．5

2．5

2．5

2．5

蚊猛調食'二閨わ旬1"F耒媒U宗霊云ﾉこふり元1丁1-1十J・IF季＝1狸

政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

4 水

5 木 2.5 2－5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

6 金 25 2.5 政務 凋査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

7 土

8 日

9 月
・
１
『
0 火 2.5 2-5 政：§調査に関わる作業及び県議会だより発に伴う作業全般

1 水

2

3

木

金

2.5

2.5

2.5

一

一
唾

2.5

政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般
諏垂冒田ユ政務：査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

4 土

5 日

6

7

8

月

火

水

2.5

2.5

2.5

2-5

政務語周査に関わる作業及作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

9 木 2.5 2.5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

20 金 2.5 2.5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

21 土

22 日

23 月 2．5 2．5 所詮旨自害I宇函お塁作拳乃パ厚議会鍔上り挙行に伴う作業全般

24

25

火

水

2．5 2．5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

26

27

木

金

2．5

2．5

2．5

2．5

政務

政務

に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

B。1－1コ旬ゴロJIF不挙曹~ヲ'三面＝一J一手〃〆学ロ』■ーQ D ＝叩プF一回一

28 土

29 日

30 月 2．5 2．5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

31 火 2．5 2－5 政務調査に関わる作業及び県議会だより発行に伴う作業全般

計 42．5 42．5

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和3年8月31 日
会派･議員名 自民改革会議植田徹

t以猫7百劃j頁｡E三目l JkLノヘl､teﾉUﾉ弄一エし廷mU・里、&盛5カJロ尋』ニノしニヨグJこつ←胃ゴ四。

①(B){ 42.5時間分}×単価{1,000円}=42,500 円
②総支給額{42,500 円｝×42．5／42．5＝42,500円

様式第1－1号
整理番号 ’’ 1－2－8－6

書支出証拠

議員氏宅

経費項目 融遥形蹟.研修費･圃誰關潰･霧調需霞漬･会議費･資紺需･鰯･事務費事翻讃･人件費

内 容 新聞購読(令和3年8月分）

年月 日 令和3年8月1日～令和3年8月31日 金額 5,102円

目的 県政に関わる情報便集

使途 8月分購詞sト

政務活動

県政との
月月岩沮士

県政に関わる情報を収集し、政策や質問の参考にする

く領収書貼付枠＞

安倍新聞店8月分5,102 （9月1日引き落とし）

静岡新聞セット 3,300円

ふじニュース 980円

岳静朝日富士版 822円

別添通帳コピー参照

率
畷

の
て

誇
奉 活動に

かかる もの

領収書金額(a)

5,102円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5,102円

鯛 』

、

壽冨壽霊苓索罵需一需蒜……霧寵…誘

‘』灘欝凝議 ノー今一 ー

聴線
頴
蝿
鰐
辮
域
難
辮
辮
錨
識
鐵
鍵

蕊
蝋
器
臓
諸
既
一
龍
諾
鯛
鍔
獅
一
獅
蒜
翔
緊

卜 u

~､ﾉﾋ

聰
館
一
伽
庄
郡
嘩
一
成

h

様式第1－1号
12毛-7…番号

書支出証拠

｜経費項目 読却暁費｡研修費.広聴癖費.癖簡綜轆蹟.会議･鐸H鰔費･鮮騰入費･事務費⑳人件費

内 容 電気料金（ 8月分）

年月 日 令和3 年9月 10 日 金額 6,743円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

、犀犀目界HLg U B "ｸ ､

従量鐵丁B 6,881円′

低圧電力 6,606円〃

、

急

6,881円十6,606円＝13,487円

領収金鑛13,487円×1/2＝6,743円

明細書別添付

三

z抄

茱分の土星田

私用と1/2 按分のため

領収書金額(a)

13,487円

案分率(b)

1／2

％

…河 剖＝具へ吟 額(a×b)

6,743円

鯛 ゴ

繍蕊霧蕊蕊
勺

／3〃ノーJ=雪;鍾對籟凱壷

墾
蝋
舜
鰄
鶉
唯
一
盟
蒜
鯛
舞
無
一
獅
慧
塑
罰

デ

蝉
》
蕊
鰐
騨
砺
》
臨
錨
限
感
謝
岬
織
挙
識

蕊潔繍鶏蔦

h

、

/-z-3-7

2021年9月10日のご利用代金明細表

2021年8月25日発行

r

l‐

卜

．
ｊ
一

一
金
一

今
ノ
ー
Ｌ
ロ

ー
日
一

口
砕
》
一

『
１
．
．
１
－
Ｉ
ｌ
Ｌ
ｉ
：
！
『

一
一

一
額
一

一
計
←

．
前
一
轆
一
鑑
一

一
名
一
支
一
支
一

一
お
一
お
・
お
一

ｒ
ｖ
Ｉ
ｈ
，
，
，
Ｉ
１
ｌ
３
１
ｑ
１
１
Ｊ
ｌ
』
Ｉ
ザ
ｊ
０
ｉ
Ｄ
Ｆ
Ｊ
塀
も

f

1
1

－~.､1
ロ

I
ー一－1

Ｆ
Ｊ
塀
ｂ

り － －■ - ■ Ⅱ

ｊ
ｌ
■

| ｶｽﾀﾏｰ番号
! (サービス名称／
I加入.切替日）

‐..←‐‐ ．- ‐.‐ ‐ ．一~ ~ ‐ ~ ‐~.- ー■■■ﾛ■■■■■■一．

お客様の個人情報保護のため、口座番号の下3桁を表示し

ておりません

2019年12月21日

』 ＝■■七一■－－－－－凸画■－－b÷ 一一－一一＝ ローーーー■－＝ローーーーーマ■一 一一画 ロー■ 一四 口■－＝ ー一一一 一一一

各種ご照会・お申込みには会員番号が必要となりますので、お手元にカードをご用意

の上、お問い合わせください。

．.~､一－一－一一~…~･~一一~.~一~~一~ー~輻~蘂一震~~r~-~r"…一~~r~~-~~-~~~一一~~~ーー一一~~~一・~~一一~一一一~~~~…~ー~ｰ一可

Ⅸお支払い総額)I （内手数料）
1

1備考鱒i欝認|霜室払い金額－－－－－－－－ご利用店名

現地通貨額略称換算ﾚｰﾄ1 換算日

一一一一一一ロ ーーローーーローーー ■三一 一 口 －－－■－ － － －－－■ ■q＝一 一ローーー ムー一 一 一▲一号一

'一~~一一
｜ご利用日

r~~ー－一.ー一- ‐ー．
l

植田徹様ご利用分
I
ｰ= r ﾛ ローー ■ ､ や = 霊

←

こ
今

薫
ｌ
ｉ
－

霧
、
一

示｝
月
｝

」
７
今

年
一

■=一画 一 一七 一両 =圭 争二一一一－ 一一一一一一三一= 子 三一一一 － ー■ '一一一一ー

I F

且■－－．

1

1 ‐一‘

『-｜
Ⅱ一一一一 一コ

I

I

1

↓ 一

I

I

０
１
４
Ｐ
■
＋
■
Ｏ
ｈ

ｌ
｜
１

１
画
６

８
弱
０

８
－
６

ａ
－
６

０
１
１
０
ｉ
凸
４
『
１
４

一
等
一
等

一
金
金

一
料
一
料

一
一
丸
言
丸

◆
電
電

５
５
０
０
ノ
ノ
８
８
０
０

－
．
ノ
，
ノ

ー
－
１

》
２
２

Ｉ
１
Ｉ
１
０

＃
《
＃

当
Ｉ
１
１
ｑ
Ｉ
ｆ
Ｊ
０
１
ｇ

－
１
１

］
ワ
ー
一
心
〆
一

里８
←
８
－

よ
抄
一

寺
ｂ
－

Ｐ
β
一
げ
ｆ
Ｆ

一
繩
一
吟
一

１
－

『
１
６

８
】
０

８
’
６

６
６

F

1東京迩力 I

1

f

l

l東京遼力

- ----,-.---.---_ー__…_､_-..-.__.！‐”I

．
・
１
．
４
〃
。
。
０
“
・
Ｉ
６
ｐ
Ｉ
、
１
０
１
１
‐
Ｕ
ｆ
０
Ｉ
ａ
Ｉ
○
㎡
’
’
１
７
．
‐
Ｉ
ｆ

考
一

備

・
０
１
１
１
‐
「
‐
９
１
１
，
９
：
Ｐ
６
Ｌ
‐
１
１
四
‐
１
Ｉ
－
０
Ｉ
Ｉ
１
Ｐ
ｆ
・

ｐ
－
Ｈ
Ｈ
》

ｊ
一
算
》

料
一
換
一

数
一

！
‐
！
，
：
‐
’
．
！
‐
岬
‐
‐
鐙
‐
‐
脚
，
’
ト
ー
槌
‐
“
行
ｉ
←
‐
“
侭
‐
』
．
‐
ｉ
ｉ

田徹様ご利用分
１
『
７
，
ｏ
１
ｉ
ｆ
１
－
１
Ｄ

ｆ
Ｉ
Ｉ
１
ｉ
Ｆ
ｌ

函
一

一
皇

→
彦
一

串
一

一
塁

一
醒
一

一
坪
一

一
』

一
Ｅ

分
一
Ｒ

昭
一
、

Ｆ
己
画
【
』

｛

i.-

'植
8

1

田徹様ご利用分

１

１

卜

“

１

日

■

一

ｂ

９

ｉ
‐
Ｉ
・
●
ｆ
ｔ
０
Ｉ
明
Ｊ
１
１
ｊ
４
Ｊ
ｌ
８
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
１
１
Ｉ
４

株式会社NTTドｺﾓ ノ-.2-8.'i
東京都千代田区永田町2丁目 11番1号
登録番号関東財務局長第01421号

お問合せ先お手元にカードをご用意のうえ、お手続きください。
｡カードゴールドデスク 0120-700-360（午前10:00～午後8:00年中無休※）
※ただし、午後6:00～午後8:00については､一部受付できない業務があります

クレジット紛失盗難0120-159-360 （24時間年中無休）

携帯電話に関するお問合せ0120-800-000 (午前9:00～午後8:00年中無休）
ホームページ http://dcmxjp/

1

http://dcmxjp/

様式第1－1号
謬里番号 ’’ 1－2－8－8

書支出証拠

ｨ全ｼ､率．謹呈氏家i 白民改革会議 ・植田 徹 ）

ジ

政務活動費支出額(a×b)案分率(b)

1／2

領収書金額(a)案分の理由

私用と1/2按分のため
917円％1,835円

経費項目 譲罪蹟.研修費.広聴露.霊赫鞠爵擴.会議費.資料ｲ鰔費･資料購磧･事務費鰯人件費

内 容 ガス料金（7月分）

年月 日 令和3 年9月 10 日 金額 917円

目的

使途
|ー－=－4

県政との
日白、毒」畔＝

、Ⅱま▽…目"､月ﾛざ 1 F＞

領収鐸1,8弥円×1/2=917円

,欲‘‘塔原甲峰卜】｡-(－1←s7練《 、

，由

時
■

様式第1－1号

－壷氣司

支出証拠書

(会派名・議員氏名 自民改革会議 ・植田 徹 ）

琴雫看

経費項目 謙痘形蹟･研修費･圃蔀報費･霊淵靜瀧憤･会議･資龍H愉溌･鋼購汎費慰凛諦讃･人件費

内 容 電話料金(8月:循来命）

年月 日 令和3年9月 10 日 金 額 6,091 円

目的

使途

和ゴァ牽江舌¥ロ ‐
堅亜1口…

県政との

関連性

、ロ貝JL青貝ﾛ'1,｣1千〃

支払先NTTファイナンス 62,594円のうち

ドコモ使用料（090-2617-5154）
ノ

(2,980円+1,832栴）×1.1F5,293円／
光電話使用料 6,890円

5,293円＋6,890円=12,183円×1/2=6,091円

/敏胤蓮葉媒婦哩'｡.〔-1-8-7絲、
′

案分の理由

私用と1/2 按分のため

領収書金額(a)

12,183円

案分率(b)

1／2

％

…が回り釦混へ山醍、q〃、Uノ

6,091円

I■■■■

00614431

2／5ページ）

4T1EIB

（

お 知 ら

!O21年7月からの電話リレーサービスの制度の開始に伴い、お客さまに
､たしました。ご利用の電話番号数に応じて、2021年8月ご請求分から
§す。詳しくはドコモのホームページにてご確認ください。

せ

｢電話リレーサービス料」のご負担をお願いすることと
｢電話リレーサービス料」としてご請求させていただき

)90-5876-5292

s＊＊カケホーダイ （ライト含む）プランのお知らせ＊＊＊

〕月末でカケホーダイプラン／カケホーダイライトプランのご契約期間が満了となります。継続契約を希望されない場合、翌々月末
鳧でにお申出をお願いいたします。

’
一
一
一
一
三
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
三
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
三
一
一
一
一
一
三
一
一
一
一
三
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一

請求内訳等詳細
DETAILSOF CHARGE BREAKDOWN 〔蕊息:慧ｽ提供事業書が、ノ

詳細は電話番号毎内訳をご覧ください。

基本使用料

Xi･SMS通信料
｝
算
一
算
一
算
算
一

算
］
合
口
一
一
口
一
一
ロ
ー
今
回
．
今
ロ
二

50･SMS通信料

音声オプション定額料

国内通話料（ドコモ光電話）

一
算
一
算
頁
一

一

一

ロ

ー

今
ロ

｜

《

ロ

］

ー

Xiパケット定額料（データパヅク）

Xiパケット定額料（ずっとドコモ割プラス）

パック定額通信料

》
算
一
算
一
算
一
算
一
算
一
算
』

一
今
回
一
〈
ロ
ー
今
回
〈
ロ
｜
今
回

一
《
ロ
》

､---毛画付加機能使用料等

ドコモWi-Fi利用料

請求書発行手数料

各種割引適用額

ユニバーサルサービス料

電話リレーサービス料

宅一周

端末等代金分割支払金 非対象等

非対象等

非対象等

(ご利用代金）

(ご利用代金／随時決済）

ドコモ払い/d払い

ドコモ払い/d払い

合算表示の料金合計×10%消費税等相当額（合計）

(3回線請求分)

－
４９５

〃
２６

◇合計
４

→
９５

〃
２６ 計

一
今
回

＝■一F一

<電話番号毎の請求内訳>

ご利用期間(7/1～7/31)

雪藥j2－竺聖_L壁塗型一三一
学鈩 ***NTTｺﾓからのお知らせ***

D各種お申込み・お手続き、ご契約内容の確認などは、インターネットからできます。
Iスマートフォン】は。メニュー、【iモード】はiMenu、【PC】はドコモHPのマイドコモから
「ドコモオンライン手続き』をご利用いただけます。

D弊社分請求額のうち、料金回収代行分は、NTTファイナンスへ請求事務を委託しています。

5Gギガライト 合算ステップ2:1GB～3GB

＊＊＊ユニバーサルサービス料について＊卓本

ユニバーサルサービス料は、ユニバーサルｻービス(NTT東西

の加入電話等）の提供を確保するために必要な費用の一部を通信
事業者全体で電話番号数に応じて負担するユニバーサルサービス

制度の趣旨に基づき、ご負担をお願いしている料金です。

1■■■ ﾛ■■■
請 求 年 月
MONTHOF ISSUE

2021年8月ご請求分

00614432

3／5ページ）

4T1EIB

（
、

’
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
三
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
三
一
一
三
一
二
一
三
一
一

5扉藷悪司お名:晦

RI L~l~ IF

9－9函弐

〆、

、ノ

夕、

、』

４
｛

舜
一
．

〃
一
旬
ｌ
【
、

一
一

一

一
一

~一~一一

･ゞで二二二二
一画-凸一

〆、

、′

／､

魁〃

一

〆、

、ﾉ

/､
魁忍

一でこ~ここ三二

~ ‐冒＝二

一二二二二

一

吏用料苓

〃、

h'

′、

、ダ

請求 年 月
MONTHOF ISSUE

市三面へ_壷／m，

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

（ ろ〃850）

=SOO)1_ =so_Q)L

( -170)
ｊＯ

や
０

０
－

ヨ
ー｝

§

=500 1J
恥

γ一三重二三室

~一…弓一』
ｐ

叩
一
“

７
－

ル
ー

郵
一
干
郵

750
400

一三80

S0

一ラ0

5･00

奇

０
－
０
０

和
一
ｍ
釦

一
一

一
一
一

一一

100,
ろ

芝:”

1

12〃8ろ9

27〃7SO

61:8

50"055

-.-善一一一-一重

一一一

一
一
一
一
口
一
一

L_当-----
０
－

沁
一

－
２

－
１一

一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

玉”
０
－

０
－

(内訳)5Gギガライト

]函.‘歴Xｺ壬割 ． 2回緑
(肉訳)dｶｰドお支払割

一色四一口一望 坐 か 一一-

姻謎且Q王寮ド利用料” 「

j 一

Ｇ

’

２
．
》

旬
Ｉ
Ｌ
Ｌ
『』

は量
一
一

タ
今
。

一
丁
一
℃

用
←
缶

利
・
‐
一

『
」
一
尾
．
一

信
需
割

通

《

ｈ

速
辱
ヅ
『

高
濡
主

ｊ
－
光
一

饒
一
唾

5G℃SMS通信料一
今弔一一一二一 ~ ｡ ■ー

かけ放題オプション定額料

舎茄月ご利用分

し

留守番電話サービス利用料

姦璽更蕊瀝Z諏赴~ニー了…‐、二・.､デー 一．
ケータイ補償サービス(750円コースl._｡_. _--_&.-- . " _ ､- -世－－－~､．‘‐一軍一…･－－ ‐』 ‐一－．－= ．ー 一.~ｰ ‐L~乳 -.-

mALLﾑ逗隔週;今卜利目料_､－－－－－－ －－野二二‐

一
』
評

一
科
一

引
一
用
一

割
〕
利
一

レ
《
函
ｘ

企
ビ
ー

バ
一
三

モ
ー

ー

”
一

秘
一

処
一
あ
一

ケータイお探しサービス割引料
一一､－一一一三一一一一一=ﾏ ▲=一 画 一=一斗 一一一一 巳 ､ ﾛ

。エンジヨイパス利用料一一=-.----- _ ----デー_上"_ 幸 ‐ず_ _ 、=

dエンジョイパス割引料(60歳からのスマホPG)_._._｡_ __ _ _ 島 “一二亭ユーーーーー寺ロー点F画一凹晶b- E¥』弓U2=一ヂｰ4画 一口画d= E ･

理至塑澤旦i.利思料壁(E;p壬壹ド)_一身 、
キャンペーン割引料（ドコモWi-Fi)
･ 己~ = 二,--.----.号--~@･F--- - ･･=---=-=･ ＝一一一一一一一』 可1------一 一一や
請求書発行手数料』『値‘．、 8月請求分..､一圭一.､ △.F一一一÷一 ＝ﾛﾛ .,一面一一一一一一.ー → ﾛ 1 －－．岸.＝= いー畦←--- . -△ 二一一一軒ー 四画－－－画

ユニバーサルサービス料／基本 1番号あたり3円のご請求となります
･ ’ 一＝皇F －j菫一一一一-－＝一匹-.-------.一一皇=－－－－－弓一一~一-－－－言＝唾.昔､一三一

露黄11lg=ｻｰｽ鍵雲一j ="…_ゞ_･､_:－ 1費量ゐ左辿円の壷誕なりま､す‐

端末等代金分割支払金、_~･‐：‐．‐‐
－=一一二一二一~一一床"

一｡ 宇壼ヘニーーq画△一一 一一一儲F司画fpさ一一L－－－J 圭 一T , ご －－一二一

画寺山ー幸 一子 画

一 3回目のご請求です。栓36回） ‐

ご請求は2024年5月請求迄で、分割支払金残額は87， 846円です。
ｰ.‐‐ ＝ニーーー今と－－……ニーーー･詞一一胃---"･－－､-雪･ ‘-て一一一勺.“ ･- 一ゞ-＝一一

己君

一

山

一

ドコモ払い/d払い（ご利用代金) 8月請求分
, 一 ･ ﾜ ･…里守互ﾏと…ロー－弾一一 ローーーーーーさ戸一一一一一ローーーーー 画 一L ･吟 司.一一 口 － －

f皇王払墜型鯉L!ご利思代金/f随時決迩__.__.__8月請求分≦ － －－"￥

一一幸一一.=－一=一一一一一一一一一一一＝一一一一~

淵豊税筈相当額:__(合計】一‐ゞ‐‐ ‐・合算表麺l料金負計X_10弘一志_ざ．

＝ －－－や 面一一一一.＝四一一一 寺 一一一一面一寺一一ご 一』二一h－
L

合計

妄竺一=~哩壬琶 一 一

＝---足----_言 ざ - ... --- --- ---

<NTTドコモからのお知らせ＞
三 ざ ． 一一一一 ＝－ －－ － ～一一マーーーーーーーーマ .. 一一一一一 一己 五 一二 K －一ユーー ー マ ーー

埠腿篭劉用期間陰z月圭廼 ≠．’_:’24年2ウユ月壁りましたq，‐‐
gj空理麺塗…－－－－ －‐‐‐‐_ー__‘ﾃｰｰｰ
7月ご利用分に対する獲得ポｲﾝﾄは､ゞ－_“壷五一‐
（ポイント進呈の対象になるご利用金額は、 6， 186円です。 ）
・晟 三E ．－－－司邑四口割, 一一一一一一二､一 回 ,－．- 斗 ゴーーーョ 凸 哩､ 画 画 吟一勺一

一_垂迩他Q璽侵ポｲ芝KはW.EB:をご確認.ださ型｡≠‘‐ 。
Oステージのお知らせ
一一一一一一一F-- "- 一宇～~~-ｰ- ~一一一ｺ ｰ ｰｰｰｰ ｰ~~

_Z畦の』>苞壹考は、‐、_ ･_ _i _4_tブﾗﾁﾅステージです6
※その他のｽﾃｰジ情報はWEBをご確認ください｡

－－一声’ 再一一－一 一一一｡ー ＝ ＝

－に一一 て

』
可

字

ご利用期間（7／1～7／31）

カケホーダイプラン（スマホ／タブ）
一一一≠＝一一二子■二一 ■ ＝画 －

Xi･SMS通信料

XiデータSパック（小容量）定額料

.f急と_迄壬割プラス(料金割引)･ &
（参考）当月ご利用デｰﾀ量

一一一一－一F、三一一一 一＝ ~ ~一一~ ~

7月ご利用分

や

l. 2G (通信速度制限含む）

毎
《
ロ
ロ
二
口

算
算
←

蠕
算
算
算
》
算
蟇
算
算
一
算
一
算
一
真
算
翻
昼
算
一
算
一
算
一
算

ト
ロ

《
ｐ
ご
今
ロ
今
ロ
“
谷
口
□
谷
口
一
公
ロ
ー
今
亘
理
合
口
鵯
一
今
口
と
今
回
一
今
ロ
一
含
ロ
ー
ヘ
ロ
ー
公
ロ
ー
《
ｐ
ご
《
ロ
《

非対象等

一
鑓
一
》
一

算
算
算
算
算

へ
ロ
今
ロ
一
《
ロ
ム
ロ
（
ロ

00614432
4／5ページ）

4T1EIB

（

丁犀－頭言認。
身－9

雪請求内訳
内訳項目金額（円）
1A随FRREAKD叩NwEATEGOW胚

蔭母毒舞要讓蕊

騒潰羅幕蕊蕊蕊爵

曹覇霧霧薮:窪軍国

‘‐寵轌蕊雰募鳶

<>消費税評

を‘霧翼篭麗蕊冒Z
一
〕
罫
ｂ
小
、
泪

一
》

－
４
－

一
垂Ｌ
毒
一
一
一
．手
誹
』

室

》

出

一

亨霧蕊顧毒

一
鍵

一
国
・
一

一

溌

壷

零
兆
》

雪
〆
『

毒

一

畢

一

一
ロ
ー
峠
．

寺
詠
．

壕零姦悪舞毒

~澪蔦誌琴

】
４
ｋ
畠
添
塞

『丑や聖｛恥伊

宅
上
空
Ｐ
竜

一
矛
牢

【

・

心
ゞ

，

寸
哩
釘
ル
励
二

“
ｆ
」

<淫の他酎u蹴料霊

:7#"‘ざ蕊雷裳蕊蕊
ジ

ィ

●合冒

一
Ｆ
娠
珂

王
や
い

琴｡‐・=焉毒I乳.鷺薫窪‘§

毛毎堅,¥$ > iXL：t望-塞宇毒‘穴ﾛｰざ町rJ弓¥↓ 1h .品L､Jで茶壁-:｣:! s '.j

？

』

‐

寺

》

辛

望
《

、

一

口

』

鼬

請求年 月
MONTHOF ISSUE

言－篝 ・翁肉 三月竺睾轍用 T〆大内顎け冬-+ﾅｰﾄﾉヌ桿偉霊挙署がへh
［
Ｎ

咽
ＷＯＤ

Ｈ
ＫＡＥＲ

二
ＢＥＧ

．
Ｒ

『
ＡＨＣ

Ｂ
戸
』
１０

ゞ
Ｓ

ョ
ＬＡＴ

里
戸
』
』

Ｈ
Ｄ L発行じたものです。． ノ

税区分
TAx

第
釉
一
、
場
４

ｍ
一
哩
叩
》
０
－》

３
－
２
》
ラ

ユ
渉
》
》

『
罪
耐

も
Ｌ

声
《
噂
ｂ

壺
輌
《
《
碑
函
》

垂
》

一
Ｐ
ｒ
《
一

一
』
完
■
み

霊

－580
・
写
篭

一
α
０

－
零
一
壱

一

Ｌ

、
創

〆

一
躍
多
』
》

恥
戸
〆
群
一

》
認
》毒

ア
ニ
ｘ
氏

同
』
和
垂

一
《
》

甲
子
正
■

ロ
、
８

←
溌

亨
珊
一
．
毎
世

一
》
」
》
△
鴎

出
合
汐
や

罫
釜

｝
《
訳
宮
一

》

一
審

】

一

段
密
晶

『
心
戸
幸
一

諏
憩
、

》
』
恥
』
画
。
■

】
令
悲
．

》
か
ご
ｈ
ｊ
一

一
《
応
可
疋
》
唯
ぽ
ぷ

一
轡
珀
》

か
ロ
ー

一

争

い
』

←

＝

3

塞
砕
蓉

召

』

”

脾

・

一
、
識
白
一
蕊

哉
壷

一
一

虻

睡

一
郵
嘩
》
毒
添
喪

》副一一碑一寺．も。戸

ご
坐
垂
酔
浄
一

塞
壼
一
一
三

一
Ｌ
や
蔀
・
“

可

】

声

。

←
蓉
圭
晶

壼
』
・
奉

声

》

雪

一

予
垂

一

「

Ｂ

』
宅
『
ヨ
、
幸

一
」
千

一
』
一
Ｐ
唖
》

霧蕊蕊蕊藍霊雲

ざ塾＝z－幸司華.唇.｡.F重宝r.『学'･･酎一
~壷零言一亨毒毒異霊誰驚胃舞

口 と ｡

蕊蕊蕊譲悪謹

4－ －量葺雪謹言塞毒澪

衰露憲寄蕊謡篝

声
評
》
０

云
壷
こ
．
〔
Ｕ

一
志
画
一
《
〆
』

》
写
り
。
《
《
グ

ー
尋

》
一
曾

毒
去

匡
少

》

重曹蕊蚕まで霊ミ
500

員
弓

〒
狼
坊
Ｌ

皿

倹
ザ

ワ

テ
ロ
も

寺
岡
Ｆ
一

含
マ
マ
『
《
”
“

唖

」

等

寺
・

▲
◆
今

ｂ

草
斗

一

凸半那垂１Ｆ寝■■『

256
壱
碩
碓
如
畏
や
｝
》
恩
抑

一
》
麺
善
９
３
－
需
墾
１

評
》

一
嬰
児
公
・

壱

罐

一

。》
評
》

一
丁
里
７

－
》
や
一

一
議
…

燕
蕊
》

竜
飯
擢

一
津
曇

一
一
》
弄

下

ｊ

ｒ

ｍ
崖
千
一

:rWf

蕊冨蛮葛雲扉瞳畷

雰
窪
註

舜
》
一
裁

室
山
里
Ｐ
酌
当
ｆ
《
々
豆

蕊
一ー酌一毛爵、‘ 、冠･』‐圭
. .P』ヤ,器'も》『き‘罰 .恥ヤロー '『､ t
レサー寺■ 牛

一
一
恥
二

十
】
Ｊ
Ｔ
ｑ

壱

０
芋

９
－
．

８
蚕

凸■ 割

＝～1･拳帝公毎－一一宇一~ｰ . 、凸､巳

曹;罵嘗謹郵学で蓬鐸･専一

弓ｧ1澪琴舜､,jfi,F､?､､．…! △
､ﾀ.『‐.るぐ.弓韓I虹‘』ど瞳埠コ

Spモード利用料

蕊醗藍罰裁謹露鎮､琵雰貴隷謹零溌?蔭難鐘寵譲這意騨
ケータイ補償サービス利用料(500)

誕睡錘灘寄爾溌蕊菖蕊島曹_ｱ壼澪葬蕊､鐸蕊霊憲駕篭蕊ま
あんしんパックモバイル割引

既謬i霊直鐸蔑錘露悪費蕊奉薄雲篭檬痴謹喜蕊蕊冨塞麓零
ケータイお探しサービス割引料

藤富犀潭霊薪謂乖議蜑f腫蓉雲霧蕊琶舞震驫蕊言篭謬i露議
キャンペーン割引料（ドコモWi-Fi)

逼塞､瀧競莚露誘謬讓雰雰蕊｡｡－蕊蕊蕊蕊謹鑿勇謹謹豆軍
ユニバーサルサービス料／基本 1番号あたり3円のご請求となります

霞’露潅露瀞璽謹蕊謹蕊識爽鐙裁錘証迩…画譲きく

謹霊謹諏壹謡蕊霧謬霊雲霧奮簔鍾蕊蕊謹:誌霞蕊苓

慕雫舞雰露謹讓霧毒奪謬蕊譲蕊萱琵霧薙言雷琴憲蕊菫毒
合計

蕊零蚕碕鍾毒褒蔓藻雲毒真蕊累議蕊毒謹蕊予蕊菖窒緊審
<NTTドコモからのお知らせ＞

謹識甫麺露頭蕊露蚕霧琴露蕊蒙逼謹瀧璽蔽蕊萱璽藷蕊
○カケホーダイ／ライトプランご契約期間は7月末で1年11か月となりました。

窪譲騒謹謹鍾壷謹蕊震蕊露潔窪誕謹議薊篭霞露毒遜
○ポイントのお知らせ

藪瀧誰迩壷謬鐸露錘塞壷奮露頭蚕壷蕊壹蕊蕊謹蕊
（ポイント進呈の対象になるご利用金額は、 5， 136円です。 ）

董謹う迩鍾董霧暉顛冒鍾垂譲津蕊憩蕊謹蕊董窪謹尋麓迩
Oステージのお知らせ

諏月麺霧筆藤需謹蓉冒霊霞壷3軍要塞簿寒董霊議蕊塞
※その他のステージ情報はWEBをご確認ください。

凝雲琴誘蕊毒蕊誤謬蕊窯号塞裁謹講義窪謹琴蕊
ご利用期間（7／1～7／31）

雪蓮雪蕊露蓋蕊蕊露毒素写毒蕊謡雪霊電讓頚露塞
戸冨ﾀｲA/西

諺誕遜蕊蕊藤衰琶壷冨蕊蒙雷電壼霊塞潭蕊薫襄篭薫琶
ドコモ光電話基本使用料 光電話番号:0545-73-0333

零蕾藻護憲蓉蕊藍'蔑霧霧蕊尭鍾蕊霊襄蕊露悪蕊蕊毒鍾
国内通話料 6月ご利用分

譲毒棄壷悪蕊舞霊薮震畠蕊舞譲蕊冒誘鳶讓舞罵蕊霞霞
ダブルチャネル

蕊藩霊蕊誕蕊講霊蕊奉霊馨鍾謹童蕊鐵譲蚤蚕謹蕊
ユニバーサルサービス料／基本

鳶義零弼蕊蕊胃潅謹薗薩譲蕊
電話リレーサービス料/基本.’

冨諏罐簔蕊溌琴犀潅蔀蘭蕊

1番号あたり3円のご請求となります

;“頭頭蓋緊蕊潅蕊
1番号あたり1円のご請求となります

譲讓轍謹ま'顕塞議蕊蕊遥

瀧現認誓緬謂簿露篭蚕窪要:毒塞塔霊壷罐霊睡醗霊ﾖ謎

；-静”筆禧蒋電漂蓬霧謡悪需塞-器蓉篭蕊琴霧露悪蕊鍾霊毒
十や一』》孝蒔ユ

キ
一
一

計
驫

今
口
承
《 鑿･ずえ痔器，.!；鍔菜溌毒草琴-牽奪蕊蕊霊蕊蕊呑瑳』． ､ﾑ ﾐ園．篭ロ、

<NTTドコモからのお知らせ>

6溌刺用鋪薩漉謹鳶蕊毒害.‘-芯霧;蕊冒瀧警鐘ま曇遥謹謹1
○ドコモ光／戸建のご契約期間は7月末で 1年5か月となりました。

6W-ｼ爾諏霊室室露悪詞-銭尋'~厨‘認可識蕊斎零そ電露霧も爵羅
7月ご利用分に対する獲得ポイントは、 600です。

､簿傲牙ジ罐冨流量醗壷論蚤雛、：~海,百寵蕊溌講~厩毒零蕊識

韻
一
》
率
塞
檸
塞
宰
霊
率

音調算癩
■=生み強一配凸一

合算

ロ
ー

宝･~一毒

‘&ﾛダ喧倶ロー母b

畠と週勇窒』

電守』責7
，－琴弓碆

ロ
ー
ザ
ュ
ご
吋

寺

，

苛

子

や

評
●
芋
Ｐ
、
．

謹
霊
琴
塞
毒
窪
ま
》
塞
雲
》

算
》
》

〈
口
幸
訴
遥

諏
母
》
ユ

皇
蕊
算

合
塞
塁
合

蓉
謹
錘

》
塞
霊
癖

少
苛
君
か
一

一
Ｊ
誇

目
や

｛
暉
蛙
即
壺

一
●
●
彦
般

、
逆

Ｉ

卜

“

且

一

《
ん

酌

も